平成 23 年 5月 13 日

各 位

会社名  共同印刷株式会社

代表者名 代表取締役社長 稲 木 歳 明

（コード番号 7914 東証第 1部）

問合せ先 常務取締役   小笠原 誠

（TEL.03－3817－2525）

当社小石川工場の火災に関するお知らせ

平成 23 年 5 月 13 日（金）午前 8 時 25 分頃、当社 小石川工場におきまして火災が発生いたしました。被害

状況および業績への影響について、下記の通りお知らせいたします。

この火災により、地域の皆さまをはじめ、株主の皆さま、関係者の皆さまにご迷惑、ご心配をお掛けしましたこ

とを、深くお詫び申し上げます。

記

1. 発生日時

平成 23 年 5 月 13 日（金） 午前 8 時 25 分頃

2. 発生場所

当社小石川工場 （本社敷地内） 8 号館 2 階

東京都文京区小石川４丁目１４番１２号   鉄筋コンクリート 4 階建

3. 火災・被害の概要

小石川工場のオフセット輪転機から出火し、本日 12 時 25 分に鎮火いたしました。

やけどなどによる負傷者が４名出ております。また、８号館他フロアおよび近隣建物、他の設備等への延焼

はありません。なお、原因については現在調査中です。

4. 業績への影響

火災による業績への影響は限定的なものと思われますが、判明次第、速やかにお知らせいたします。

以  上